Componente

FUNDAMENTACION

INVESTIGACION

GERENCIAL

OPERATIVO

Asignatura
Fundamentos de Mercadeo

Comportamiento del Consumidor

Legislacion Comercial y Financiera

Mercadeo Internacional

Investigacion de Mercados

Etica Empresarial

Seminario de Investigacion |

Seminario de Investigacion i

Estrategias de Comunicacion, Marca y Publicidad

Plan de Mercadeo

Finanzas

Gerencia Integral de Mercadeo
Logistica y Distribucion

Tecnologias para el Mercadeo

Créditos
2

2
2
2
2
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2
2

Total Créditos 26



